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ASSEMBLYINSTRUCTION

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

SKU CODE:（N701P185934/N701P185936）

SKU NUMBER:（N701P185934/N701P185936）
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Liste des pièces et liste du matériel

A A1 E

H

Jambe en plastique

Plastic leg-4pcs

H1

Roue

Wheel-10pcs

I

Jambe en métal

Metal leg-2pcs

M

Partie plastique

Plastic part-2pcs

N

Serrures en plastique

Plastic locks-2pcs

O

Partie plastique

Plastic part-4pcs

P

Tiroir en métal

Metal drawer-2pcs

Q

Panneau de tiroir

Drawer panel-2pcs

V

Pad de tiroir

Drawer pad-2pcs

R

Oreiller rond

Round pillow-2pcs

S

Oreiller carré

Square pillow-2pcs
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Accoudoir gauche

Left armrest-1pc

Accoudoir droit

Right armrest-1pc

Lattes

Slats-2pcs



Liste des pièces et liste du matériel

T
G

Rail latéral
Side rail-2pcs
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Coussin

Cushion-1pc
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1

Hardware List (N701P185934)

Liste du matériel

2 3

4

Boulon

Bolts M8x16 mm-4pcs

Boulon

Bolts M8x25 mm-8pcs

Boulon

Bolts M6x30 mm-4pcs

5 6

Clé allen

Allen key M4x70x25mm-1pc

Clé allen

Allen key M5x70x35mm-1pc

Boulon

Bolts M6x15 mm-10pcs
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3

2pcs

STEP 1:

Étape 1:

STEP 2:

Étape 2:
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STEP 3:

Étape 3:

STEP 4:

Étape 4:
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X2

STEP 5:

Étape 5:

STEP 6:

Étape 6:
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STEP 7:

Étape 7:

STEP 8:

Étape 8:
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S*2

R*2

STEP 9:

Étape 9:

STEP 10:

Étape 10:
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